Fica   o   Poder   Executivo   autorizado   a   suplementar   às   dotações
orçamentárias  abertas  pelo  Decreto 6.198  e autorizadas  pela  Lei  Municipal   4.655  de
12  de  março  de  2019,  destinadas  ao  pagamento  dos  Serviços  de  Tecnologia  da
lnformação e Comunicação-Pessoa Juridica  ,  no valor de R$  106.455,00 (cento e seis
mil,    quatrocentos    e    cinquenta    e    cinco    reais),     nas    seguintes    classificações
orçamentárias:

02
0201
02  01  01
04122 00012.009
3390 40

Pessoa Jurídica
Ficha:  2699
Valor:

0202
02 02 04
04    122    0001
Licitaçã0
3390 40

Ficha:  2704
VALOR:

02 02 05
04122 0001
3390 40

Prefeítura Municipal de  Ubá